
 
 

UCHWAŁA NR 92/XV/2025 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wysokości i zasad przyznawania diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 80/XII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 
wysokości i zasad przyznawania diety dla sołtysów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dieta określona w ust. 1 niniejszego paragrafu stanowi rekompensatę 
kosztów związanych z udziałem w sesjach zwyczajnych Rady Gminy Mniów”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Za nieusprawiedliwioną nieobecność sołtysa na sesji zwyczajnej potrąca się 
30% kwoty diety. O usprawiedliwieniu nieobecności decyduje Przewodniczący Rady Gminy Mniów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 796


	UCHWAŁA NR 92/xv/2025 RADY GMINY MNIÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T11:54:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




